[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02. 2016 года                               №  28
с. Байкалово

Об утверждении Перечня  образовательных организаций муниципального  образования Байкаловский  муниципальный район обладающих полномочиями на планирование закупок, заключение муниципальных контрактов, их исполнение, в том числе на приемку поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень  образовательных  организаций  муниципального  образования Байкаловский  муниципальный район, обладающих полномочиями на планирование закупок, заключение муниципальных контрактов, их исполнение, в том числе на приемку поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг (прилагается).

2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по местному хозяйству С.А. Кантышева.

Глава муниципального образования

Байкаловский муниципальный район                                           А.А.Жуков
Приложение № 1

к постановлению Администрации

 муниципального образования

от_02.02.2016г. №_28___
Перечень  образовательных организаций муниципального  образования Байкаловский  муниципальный район, обладающих  полномочиями на планирование закупок, заключение муниципальных контрактов, их исполнение, в том числе на приемку поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг.
1.Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Байкаловский детский сад  №2 «Родничок»;
2.
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Байкаловский детский сад № 4 «Богатырь» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением  деятельности по художественно – эстетическому направлению развития детей;
3. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Байкаловский детский сад №5 «Светлячок»;

4. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Байкаловский детский сад №6 "Рябинушка" общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей;
 5. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Вязовский детский сад;

6.Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Городищенский детский сад «Золотой ключик»;

7. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Еланский детский сад "Колосок" общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей;
8. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Краснополянский детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей;
 9.Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Ляпуновский детский сад «Ромашка»;
10.Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Липовский детский сад;
11. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Нижне Иленский детский сад;
12. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Пелевинский детский сад "Колосок";
 13.Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Палецковский детский сад «Солнышко»;
14. Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Шадринский детский сад;
15.Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Баженовская средняя общеобразовательная школа;

16.Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Вязовская основная общеобразовательная школа;

17.Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Городищенская средняя общеобразовательная школа;

18.Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Краснополянская средняя общеобразовательная школа;

19.Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Ляпуновская средняя общеобразовательная школа;

20.Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Нижне-Иленская средняя общеобразовательная школа;

21. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Пелевинская основная общеобразовательная школа;

22.Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Чурманская основная общеобразовательная  школа;

23.Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Шадринская средняя общеобразовательная школа;

24. Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования Байкаловский районный Центр внешкольной работы;
25. Муниципальное казённое  учреждение  дополнительного образования Байкаловский детско-юношеский центр «Созвездие»;

 26. Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования «Байкаловская детская школа искусств».